
9

یکشنبه
1401
مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3416
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
خوشبختی چیزی ساخته و آماده نیست بلکه از اقدامات 

شما به دست می آید
دالایی لاما

روزنـامـه طلـوع آگهـی 

و مشــترک می پـذیـرد 

071 -32344772 

آگهى

آگهي مزایده عمومي-نوبت دوم
شهرداري جويم درنظر دارد باستناد مصوبه شماره 401/71/ش مورخ 1401/3/1  شوراي اسلامی شهر و کمیسیون عالی معاملات به 
شماره 478-1401/04/22 ؛ اراضی تجاري را از طريق مزايده به بالاترين قیمت پیشنهادي بفروش رساند.لذا از متقاضیان دعوت بعمل 

می آيد جهت دريافت فرم قیمت و نقشه تفکیکی اراضی از تاريخ نشر آگهی )چاپ دوم( روزنامه طلوع به مدت 10 روز کاري  به محل شهرداري 
مراجعه نمايند.ضمنا هزينه آگهی و نقل و انتقال بعهده برنده مزايده می باشد.                                         ) تلفن تماس:07152573839 (

           چاپ اول :مورخ 1401/05/09                                                                         چاپ دوم: مورخ 1401/05/18                              
مشخصات قطعات

قیمت هر متر مساحت)متر مربع(شماره قطعهنوع کاربریشرح و آدرس محل
مربع)ریال(

5% سپرده )ریال(قیمت کل)ریال(

شهر جویم - ضلع 
جنوبی میدان ولایت - 
جاده کمربندی شهید 

سلیمانی

6/1311/235/000/00010/892/000/000544/600/000تجاری

شهر جویم - ضلع 
جنوبی میدان ولایت - 
جاده کمربندی شهید 

سلیمانی

6/2311/235/000/00010/892/000/000544/600/000تجاری

شهر جویم - ضلع 
جنوبی میدان ولایت - 
جاده کمربندی شهید 

سلیمانی

6/3311/235/000/00010/892/000/000544/600/000تجاری

 شرايط:
1-كلیه پیشنهادات می بايست درپاكت سربسته تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخ  1401/05/29 به واحد دبیرخانه شهرداري تحويل شود.

2-واريز مبلغ 5 درصد سپرده بابت هر قطعه زمین به حساب شماره 3100002338009 شهرداري نزد بانک ملی شعبه جويم به عنوان سپرده شرکت 
در مزايده .

3-درصورت برنده نشدن اشخاص در مزايده سپرده  آنان  مسترد می گردد.
4-سپرده برندگان اول تا سوم  در صورت انصراف به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

5- شهرداري در رد يا قبول هريك از پیشنهادات مختار است .
6- به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7-جلسه كمیسیون عالی معاملات شهرداري درمورخ 1401/05/30  روز يک شنبه ساعت 14 در محل شهرداري جويم برگزار و نتايج اعلام خواهد 
شد .                                                                                                                                    1356492                          38688

سجاد رازبان-شهردار جویم

تجدید آگهي حراج حضوری
1401-241

 نوبت اول:  1401/5/8افسانه                                                                                           نوبت دوم: 1401/5/9طلوع
شهرداري منطقه شش، درنظر دارد اجاره محل مشروحه مندرج در جدول ذيل را جهت فعالیت تجاري و تفريحی، از طريق مزايده حضوري )حراج( 
و با انعقاد قرارداد اجاره بدون اخذ سرقفلی و با مدت معین  به اشخاص حقیقی واجد  شرايط ؛ که از سوي کمیسیون حراج شهرداري بعنوان برنده 
حراج اعلام  میشود ) پیشنهاد دهنده اي که داراي تمامی شرايط حراج و بالاترين قیمت پیشنهادي بوده باشد(، واگذار نمايد. متقاضیان میتوانند براي 
شرکت در اين حراج درصورت داشتن شرايط با همراه داشتن مدرک شناسايی معتبر)کارت ملی( خود و فیش نقدي يا ضمانت نامه بانکی در جلسه 

کمیسیون حراج که بدين مناسبت درتاريخ و محل اعلام شده ذيل تشکیل میگردد،  شخصا" يا نماينده قانونی وي حضور بهم رساند .

مبلغ سپرده شرکت در متراژ زیربنا )مترمربع(مدت اجارهمحل پروژه موضوع ردیف
حراج )ریال(

1
000 ، 000 ، 6150 × 5)30 مترمربع(2 سالپارک ملتمحل استقرار ماشین نمایش

-تمديد قرارداد براي سال دوم مشروط به رضايتمندي شهرداري از عملکرد مستأجر خواهد بود و مال الاجاره براي سال دوم 20 درصد افزايش 
نسبت به قیمت پیشنهادي سال اول خواهد داشت.

-مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در حراج  به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت  ضمانتنامه معتبر بانکی و يا  فیش 
واريز نقدي به حساب سپرده 100805504742 بانک شهر کد مرجع 100761  بنام شهرداري منطقه شش )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده 
مورد قبول نمی باشد( که می بايست حداکثر تا پايان وقت اداري مورخ 1401/5/23 اخذ يا واريز نمايند. شايان ذکر است شرکت کنندگانی که 

بعد از تاريخ مذکور اقدام به واريز وجه سپرده شرکت در حراج نمايند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-برنده حراج می بايست در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادي کل براي 2 سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه 

بانکی يا واريز وجه نقد ارائه نمايد.
-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً به آدرس شیراز گلدشت معالی آباد شهرداري منطقه شش مراجعه نمايند.

-نحوه پرداخت مبلغ اجاره و ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
-بديهی است هزينه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود .

- شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار است. دراين صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
-حراج مورخ 1401/5/24راس ساعت 13 در محل سالن جلسات واقع در بلوار فرصت شیرازي ابتداي خیابان ساحلی منطقه هفت شهرداري برگزار 

می گردد.
-ارائه کارت ملی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداري شیراز قابل مشاهده می باشد.
- در صورت هرگونه تغییر شرايط مزايده مراتب از طريق جرايد در يک نوبت همزمان به اطلاع خواهد رسید.

-درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، شماره تلفن  6391699-0713آماده پاسخگويی می باشد. 33ن-1401.5.2
38686                    1356576

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهي مناقصه عمومي
1401-246

نوبت اول : 1401/5/8                                                                                                             نوبت دوم : 1401/5/9
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شیراز در نظر دارد نسبت به خريد خدمات بهره برداري از تعداد 10 دستگاه اتوبوس بنز 457 آتروس )مدل 
1399( همراه با يک دستگاه اتوبوس پشتیبان بنز 457 )مدل 1388( ) خط 92 اتوبوس( از طريق مناقصه عمومی وبراساس مشخصات مندرج در اسناد 
مناقصه اقدام نمايد. لذا از کلیه شرکتهاي حمل و نقل مسافر داراي پروانه بهره برداري يا مجوز فعالیت از شهرداري ها دعوت بعمل می آيد با توجه به موارد 
ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهداي اتوبوسرانی سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري 

شیرازمراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گويی می باشد.
1- مبلغ برآورد سالیانه : 48/894/560/805 ريال

2- مدت مناقصه: يک سال
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر 

شعبه شهید چمران  بنام شهرداري شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر 
4- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

5- استطاعت مالی پیمانکار می بايست به نحوي باشد که حداقل سه ماه متوالی بدون اخذ هرگونه مبلغی از شهرداري توانايی پرداخت کلیه هزينه ها را 
داشته باشد.

5- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
6- جهت اخذ اسناد مناقصه می بايست از تاريخ درج دومین آگهی ، شخصاً و يا از طريق معرفی نماينده به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر 

، بولوار شهداي اتوبوسرانی واحد قراردادها مراجعه نمايند. 
7- شرکت کنندگان در مناقصه می بايست پس از دريافت اسناد و مدارک اين مناقصه و تکمیل، آن مدارک را حداکثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 
1401/5/20 بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان به آدرس  شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهداي اتوبوسرانی تحويل 

نمايند.  
تاريخ  تا  حداکثر  کتباً  را  مراتب  است  مقتضی  نباشند،  مناقصه  در  شرکت  به  مايل  مدارک  و  اسناد  دريافت  از  پس  متقاضیان  از  يک  هر  چنانچه   -8

1401/5/19  به سازمان اعلام نمايد.
9- پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادي پذيرفته نخواهد شد.

10- تاريخ بازگشايی پاکات: ساعت  13 روز شنبه مورخ 1401/5/22 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداري شیراز می 
باشد. 

11- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
12- بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

13- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
14- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                1356763                       38685

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهي تحدید حدود عمومي پلاک 1093 واقع در قطعه دو بخش 7 فارس کازرون 
پیرو آگهی هاي منتشره قبلی تحديد حدود قسمتی ديگر از املاک که تاکنون تحديد نشده است با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره 

پلاک و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح ذيل آگهی می شود.
قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 1093-شهرداري کازرون نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین که سابقا شارع متروکه بوده به مساحت 75/57 مترمربع واقع در 
قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 

لذا وقت تحديد حدود پلاک فوق الذکر براي روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09 تعیین و عملیات تحديد از ساعت 8 صبح در محل 
رقبه مزبور شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضیان و مالکین مشاعی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر با ماده 14 قانون ثبت دعوت 
می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورين يا مالکین مشاعی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر با ماده 
20 قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديدي به مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد. کسانیکه نسبت به عملیات تحديد حدود 
اعتراضی داشته باشند پس از تسلیم اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون برابر با ماده 86 آيین نامه قانون ثبت حداکثر 
ظرف مدت يک ماه ضمن تقديم دادخواست اعتراض به مراجع ذي صلاح قضايی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون 
ارائه نمايند و در غیر اين صورت متقاضی يا نماينده قانونی او می تواند به مراجع ذي صلاح قضايی مراجعه و گواهی عدم تقديم 
دادخواست اعتراض اخذ و به اين اداره ارائه نمايند و اين اداره برابر با مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
تاريخ انتشار آگهی:1401/05/09

تاريخ تحديد حدود:1401/06/09
1358175                            38689                                      2378 م الف 

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مناقصه عمومي-نوبت دوم
شهرداري جويم درنظر دارد باستناد مصوبه شماره  400/502/ش مورخ 1400/10/28  شوراي اسلامی شهر و کمیسیون عالی معاملات 
بخش  طريق  از  سبز  فضاي  و  شهري  خدمات  واگذاري  به  نسبت    1401/5/2-1046 شماره  نامه  و   1401/04/22-479 شماره  به 
ارائه رزومه و قیمت  مناقصه و  اسناد  از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دريافت  لذا  نمايد.  اقدام  خصوصی 

پیشنهادي خود از تاريخ نشر آگهی )چاپ دوم ( روزنامه طلوع به مدت 10  روز به محل شهرداري جويم مراجعه نمايند. ضمنا هزينه آگهی بعهده 
برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس:07152573839                                       فاكس:07152572900
چاپ اول مورخ :1401/05/09                                            چاپ دوم مورخ :1401/05/18

  موضوع مناقصه:
واگذاري خدمات شهري به مبلغ ماهیانه 1/400/000/000 ريال 

واگذاري فضاي سبز به مبلغ ماهیانه 1/730/000/000 ريال 
شرايط:

1-كلیه پیشنهادات می بايست درپاكت سربسته حداکثر  تا  روز شنبه مورخ  1401/05/29  به واحد دبیرخانه  شهرداري تحويل شود.
2-واريز مبلغ 1/878/000/000   ريال به  عنوان سپرده  به حساب شماره 3100002338009شهرداري  نزد بانك ملی شعبه جويم يا ضمانت نامه 

بانكی.)عدم واريز سپرده  به منزله عدم شركت درمناقصه تلقی می گردد.(
3-درصورت برنده نشدن متقاضی درمناقصه سپرده  فوق الذكر مسترد می گردد.

4-برندگان اول -دوم وسوم مناقصه  هرگاه حاضربه انعقادقراردادنشوند سپرده آنان به ترتیب  به نفع شهرداري  ضبط خواهد شد.
5- شهرداري در رد يا قبول هريك از پیشنهادات مختار است .

6-جلسه كمیسیون عالی معاملات شهرداري  درمورخ 1401/05/30  روز يک شنبه ساعت 14  برگزار ونتايج اعلام خواهد شد .
7-به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                              1356496                                   38687

سجاد رازبان-  شهردارجویم

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای شماره76 /م/1401
نوبت اول : 1401/5/8                                                                            نوبت دوم : 1401/5/9  

و 1401   سال  1402  به  مربوط  نقلیه  دارد خدمات  نظر  در  فارس  استان  دستی  فرهنگی،  گردشگري وصنايع  میراث  اداره کل 
خود رابه شرح ذيل  از طريق مناقصه واز طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به بخش خصوصی واگذار نمايد. کلیه مراحل 

برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(به آدرس WWW.setadiran.ir انجام  خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ،مراحل ثبت نام در سايت 

مذکور ودريافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
مناقصه  در  شرکت  وضمانت  19.281.080.000ريال  اولیه  برآورد  با  کل  اداره  نقلیه  خدمات  وضمانتنامه:1-   برآورد  مناقصه  موضوع 

964.054.000ريال 
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه و مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت :  از ساعت 7 صبح روز 1401/5/8 تا ساعت 13.30روز 1401/5/13

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 13/30 روز 1401/5/24
تاريخ بازگشايی پاكات ساعت 9 صبح روز 1401/5/25 

نشانی: شیراز، بلوار مدرس، روبروي خیابان فضیلت، اداره کل میراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگري ،امور اداري  37274011داخلی 630
اطلاعات سامانه تدارکات الکترونیک دولت :مرکز تماس 1456                                                        1355470                         38684

امور قراردادهای اداره کل ميراث فرهنگي، گردشگری وصنایع دستي  فارس


